stema constructum adaptato prætulimus (vide *Syst. Orb. Veg.* p. 9. *Syst. Myc. I. p. XIV.* &c.) Nein igitur miretur post Parmeliam & Gyalectam non sequi similimam Biatoram, sed Stereocaulon, Cladoniam &c.; nam in singula serie, per se ut integra considerata, eandem dispositionis legem secuti sumus, unde oritur dispositio parallela, nec adaptata. Ex eisdem rationibus, quas ad primam attulimus, etiam hæc tribus, utpote contiguam evolutionis, seriem sistens, ut genus superius (*Lecidea. Syst. Orb. Veg. p. 247*) considerari potest & quidem ex principio v. c. in *Mycologia* stabilito debet. At licet ipse dispositionibus thallinis parum fayeam non possum non thallo majorem vim inter Lichenes tribuens pleraque genera thalli habitu simili non suffulta vacillantia esse agnoscere. Videntur quidem genera hujus tribus inter se magis discreta quam *Parmeliacea*, sed pendet hoc a formis paucioribus, quare plura membra intermedia deessent, & characteres primarii non minus thallini sunt quam *Parmeliae*. Optime monuit Eschweiler podetia variorum Stereocaulorum haud majore jure dici podetia quam *Usnea*; conferas e. g. *Stereocaulon laccatum* & *Usneam mélaxantham*. Tantum abest, ut *Stereocaulon*, *Cladonia* &c. astioris sint dignitatis firmiorumve fundatorum quam *Usnea*, *Ramallina* &c., ut potius longe facilius cum Biatora confluant, quam genera citata cum *Parmelia*; nam horum nullæ extant formæ, quæ cum *Parmelia* confundi possunt, cum plurimæ *Stereocauli* & *Cladoniae* apotheciis atypice in thallo horizontali sessilibus nullo modo a Biatoris separari queant. Exstant porro directi transitus; v. c. inter *Stereocaulon* & *Lecidea vesicularis*, inter *Cladonia* & *Biatora Cladonia*. Sic natura contingua est, quamquam circa certos typos formæ magis colliguntur, unde sectiones oriuntur. Sectiones inde plurimas nec absolute naturales (h. e. ut abscissa & strictè limitata naturæ membra, qualia vero nonnulla insularum instar oceani extare videntur) nec mere artificiales censemus, & perinde sæpe videtur, utrum has sectiones tribus an genera, subgenera &c. dicamus. Meam potius admirationem movet certitudo absoluta, qua nonnulli de his rebus judicium fuerunt, cum ex usu & consuetudine ex maxima parte pendeant. Et cum *Cladonia*, *Stereocaulon* &c. sint naturales sectiones ut genera vulgo consideratæ, non invenio rationes sufficientes, mutationis modestias compensantes, ab hoc usu discedendi. At omnia

Parmeliaceæ genera conjungere & hec distinguere certè erroneum est. Wällrothius sub *Patellariæ* nomine conjungere in animo habere videtur, ut appareat per antiphasis, cum ab his forma patellata præcipue aliena. In Lückeis optimis ob insignem durissem apothecia patellata tantum persistunt. — Sub *Bæomycete* Wahlenberg tria prioria genera jam in Fl. Lapp. conjunxerat, *Bæomyctem* & *Cladoniæ* in Methodo Achärius; in Linænologia universali Cladonias sub Cetomyce distinctas describit.